
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 марта 2015 г.                                                                                               № 14 

 
О признании утратившими силу  

некоторых постановлений  

Администрации города Тобольска 

 

 

В соответствии с Законом Тюменской области от 26.12.2014  №125 «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

Тюменской области и органами государственной власти Тюменской области 

и о внесении изменений в статью 14 закона Тюменской области «О порядке 

распоряжения и управления государственными землями Тюменской 

области», руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 10.12.2013 

№145 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля»; 

1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 24.06.2014 

№58 «О внесении изменений в административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля, утвержденный постановлением администрации города Тобольска 

от 10.12.2013 № 145»; 

1.3. Постановление Администрации города Тобольска от 01.08.2014 

№62 «О внесении изменений в административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля, утвержденный постановлением администрации города Тобольска 

от 10.12.2013 № 145»; 

1.4. Постановление Администрации города Тобольска от 17.12.2014 

№98 «О внесении изменений в административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля, утвержденный постановлением администрации города Тобольска 

от 10.12.2013 № 145». 

 

 



2 

 

2.Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда», 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru).  

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admtobolsk.ru/

